ATEN 2L-7D02DHX2 USB HDMI auf DVI-D Secure KVM
Kabel Set

Artikelnummer 14.01.7070 E\TEN

Hersteller ATEN
Hersteller-Art.-Nr. 2L-7D02DHX?2
EAN (Einzelstuck) 4719264647093

Kabel Kit zum Anschliuf8 an DVI KVM

Das 2L-7D02DHX2 Secure KVM Kabel-Set bietet hochwertige Datenverbindungen zwischen
dem Secure KVM Switch und Ihren DVI Servern und Computern. Das TAA-konforme Kabel-
Set ermoglicht den Anschluss von Video, USB-Tastatur/Maus/CAC und Audio (Lautsprecher)
und bietet eine hervorragende Leistung mit ATEN PSS PP v3.0 Secure KVM Switches.



Hersteller
Produktgruppe
Produkttyp
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Lange

Lieferumfang

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

Technische Daten
ATEN
Kabel
KVM-Kabel
schwarz
1.8 m

1 x 2L-7D02DHX2 1,8 M USB HDMI auf DVI-D Secure KVM
Kabel-Set

336 ¢
20 mm
160 mm
200 mm
0.333 kg



